
7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 1/6

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 211626-2020

07/05/2020    S89    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Poznań: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2020/S 089-211626

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i
Janusza Zeylandów SPZOZ
Adres pocztowy: ul. Szamarzewskiego 62
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415
Kod pocztowy: 60-569
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Michalak
E-mail: mmichalak@wcpit.org
Tel.: +48 616654255
Faks: +48 616654255
Adresy internetowe:

Główny adres: www.wcpit.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektroniczne
j/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów SP ZOZ – Szpitale w Poznaniu,
Ludwikowie i Chodzieży

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:mmichalak@wcpit.org?subject=TED
http://www.wcpit.pl/
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia


7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 2/6

Numer referencyjny: WCPiT/EA/381-13/2020
II.1.2) Główny kod CPV

09300000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

Dostawa energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i
Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów SP ZOZ – szpitale w Poznaniu,
Ludwikowie i Chodzieży. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa
opcji i zwiększenia ilości dostarczonej energii – o maksymalnie 10 % wielkości
zamówienia podstawowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 158 726.26 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WCPiT, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, miejsca poboru energii:
ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań, Szpital, ul. Strzelecka 32, 64-800 Chodzież
i Szpital Ludwikowo, 62-050 Mosina, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:

Dostawa energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i
Torakochirurgii im. Eugeniusza i Janusza Zeylandów SP ZOZ – Szpitale w Poznaniu,
Ludwikowie i Chodzieży. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa
opcji i zwiększenia ilości dostarczonej energii – o maksymalnie 10 % wielkości
zamówienia podstawowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 158 726.26 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji i zwiększenia ilości
dostarczanej energii – o maksymalnie 10 % wielkości zamówienia podstawowego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 23 100,00 PLN.



7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 3/6

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy zostały zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ.
Zamawiający przewiduje zmianę umowy w zakresie zmiany cen w następujących
przypadkach:
1) jeżeli w okresie od zawarcia umowy ulegnie zmianie stawka podatku od towarów i
usług,
2) jeżeli w okresie od zawarcia umowy ulegnie zmianie stawka podatku akcyzowego
od energii, określona w ustawie, o której mowa w par. 2 ust. 1 lit. c wzoru umowy.
Kupujący uprawniony jest w trakcie obowiązywania umowy, w przypadku
konieczności zwiększenia ilości zakupionej energii dla obiektów określonych w par. 4,
do skorzystania z prawa opcji, polegającego na zwiększeniu zakupionej ilości energii
o maksymalnie 10 %.
Wykonawca winien posiadać koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki.
Zamawiający może żądać przedstawienia wyżej wymienionego dokumentu na każdym
etapie realizacji wykonania umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 10/06/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 10/06/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:



7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 4/6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza
Zeylandów, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szamarzewskiego
62, 60-569 Poznań, POLSKA – sala konferencyjna w budynku administracji szpitala.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zam. zastosuje zgodnie z art. 24aa ust.1 ustawy, tzw. „procedurę odwróconą”.
2. Wyk. zobowiązany jest do złożenia wadium. Wysokość wadium określona została w
sekcji II ogłoszenia. Zasady wniesienia wadium zawarte są w SIWZ.
3. Do oferty wyk. dołącza – w formie jednolitego dokumentu, którego wzór stanowi
załącznik nr 3 do SIWZ – aktualne na dzień składania ofert oświadczenia. Zgodnie z
SIWZ:
8.4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w
postępowaniu zam. będzie żądał zgodnie z pkt 8.2 SIWZ następujących dok.:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 13, 14 i 21 ustawy wystawionej nie wcześniej niż 6 ms-c przed upływem terminu
składania ofert;
2) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gosp, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rej. lub ew, w celu potwierdzenia
braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
3) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dok. potwierdzających dokonanie płatności tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego
porozumienia w sprawie spłat tych należności;
4) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.
8.5. Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP:
1) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP,
zamiast dok., o których mowa w:
a) pkt 8.4 ppkt 1 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku
braku takiego rejestru, inny równoważny dok wydany przez właściwy organ sądowy
lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy. Dokument
ten powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
b) pkt 8.4 ppkt 2 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. Dok. ten powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 6 ms-c przed upływem terminu składania ofert;
2) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zam. lub miejsce
zam. ma osoba, której dok. dotyczy, nie wydaje się dok., o których mowa w pkt 1,
zastępuje się je dok zawierającym odpowiednio oświadczenie wyk, ze wsk. osoby
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub ośw. osoby, której dok. miał



7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 5/6

dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, adm albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na
siedzibę lub miejsce zam. Wykonawcy lub miejsce zam tej osoby.
8.6. Wyk. mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce
zamieszkania poza terytorium RP, której dotyczy dok wskazany w pkt 8.4 ppkt 1,
składa dok, o którym mowa w pkt 8.5 ppkt 1, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1
pkt 14 i 21 Pzp. Jeżeli w kraju zam. osoby, nie wydaje się takich dok, zastępuje się go
dok. zawierającym ośw. tej osoby. Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.
W post. o udz. zam. komunikacja między Zam. a Wyk. odbywa się przy użyciu
systemu SKE. Ofertę należy przesłać za pośrednictwem formularza do zł., zm, wyc.
dostępnego na str. https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga) przysługują Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy.
Odwołanie
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy Odwołujący przesyła kopię odwołania
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w
sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/


7.05.2020 Dostawy - 211626-2020 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:211626-2020:TEXT:PL:HTML&tabId=1 6/6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

04/05/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/

